1

ATA Nº 03

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2017

Às 09 horas do dia 21 de fevereiro de 2017, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 88/2017,

para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2017, com o objetivo de homologação das inscrições, após a análise de recursos. Ten-

do em vista que foi analisado o recurso, ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

01 ANA CRECILDE SILVESTRI homologada

06 JAQUELINE SALETE BERNARDI homologada

08 MARCIA BUENO PROPODOLSKI homologada

14 GENAINA DA SILVA CASANI homologada

18 DANIELLY DE OLIVERA homologada

20 CARINE BUSATTO homologada

23 VANDA PREZOTO homologada

26 VALCLÉIA TEREZINHA SPINELLI homologada

29 ILDA TRES homologada

32 SILVANIA DA SILVEIRA homologada

33 ADRIANA DE CARVALHO homologada

36 ELIANE APARECIDA CAMARGO homologada

37 JANICE TOMAZI homologada

43 LETÍCIA GOBB homologada

44 MONIQUE DA SILVA SOARES homologada

46 ELISANDRA LURDES LAVRATTI homologada

50 NARA CRISTINA DOS SANTOS GERELLI homologada

55 CLECY CAPRA homologada

57 JACIRA MIGNONI GROSSELLI homologada

58 LEONI NATALIA ZALESKI BARIVIERA homologada

2

61 ROSANGELA SANTIAGO homologada

64 MARCELI GAMBETTA homologada

66 ROSANE PAULA COSTA homologada

72 MARINA BARIVIERA homologada

75 LORIZETE PRATES RODRIGUES homologada

77 ANGELICA PIZZI homologada

80 ROBERTA PONCIO BARIVIERA homologada

81 RENEVIA REGINA CERATTI homologada

89 MARIA LOURDES BUENO DOS SANTOS

TOSO

homologada

93 INGRID CAVALHEIRO MATTOS homologada

94 CAMILA NUNES homologada

97 ROSICLÉIA MARIA PEREIRA homologada

108 ANA PAULA DE RAMOS ANTUNES homologada

109 FERNANDA SPELIER homologada

110 LUCI MARIZETE GASSNER homologada

120 ELIANE ISOTON homologada

121 ELICEIA REGINA SAUL GRAEBIN homologada

123 TATIANI MOCELIN homologada

126 VALERIA ALVES DE OLIVEIRA homologada

127 JANICE JANDREY homologada

130 ANDRESSA MACHADO SOARES homologada

131 DINARA ROSSETO PADILHA homologada

134 ANA MARIS DA SILVA BRIZOLLA homologada

137 LOURDES VIVAN NOVELLO homologada

138 LUCIANE EMILIA KRENCHINSKI BOSSI homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

19 EVERSOM HENRIQUE SCHLEMMER
homologada

35 ISMAEL MIGNONI homologada

3

39 FERNANDO AUGUSTO DE CARLI homologada

47 SONIA MARA GEMELLI PAIER homologada

51 TATIANE LUCAS FORTES homologada

71 DOGLAS KORPALSKI FRANK homologada

122 ELLEN MARCOLAN homologada

128 DANIELI SEVERO DELGADO homologada

Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS – PORTUGUÊS/INGLÊS

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

04 CRISTIANE TONI homologada

28 ELIANE GOMES DE MORAES homologada

42 VIVIANE APARECIDA CAPRA SACHET homologada

60 DANIELA DE OLIVEIRA homologada

83 DILIANA ZATTI homologada

90 MICHELE PETRINI homologada

92 ANDRESSA RIBEIRO homologada

119 ROGENIO MIGNONI homologada

Cargo: PROFESSOR E ANOS FINAIS-  CIÊNCIAS

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

09 MARLI CARMEN BAZANELLA homologada

38 FERNANDA RIZZOTTO MARTINELLI homologada

61 LISIELE MORO homologada

99 DALIANE CRISTIANE MARCOLAN homologada

100 LEIDINARA PERUZZO homologada

101 ROSECLÉIA DA CRUZ BERNARDI homologada

121 DEISY BRASIL GONÇALVES homologada

Cargo: PROFESSOR ANOS FINAIS- MATEMÁTICA

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

05 ELONI LUSIA SPERANDIO homologada

07 ELIANE BALBINOT homologada

4

30 VALÉRIA TREMEA homologada

45 ELECIR FATIMA LAVATTI homologada

56 VILMA TEREZINHA SPERANDIO homologada

86 ACÁCIO THOMASI homologada

112 MARCIA KERN DE ALBERNAZ homologada

Cargo: MERENDEIRA

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

02 JUCELA MARIA PICOLOTTO BENEDETTI homologada

03 LUANA TOMAZI homologada

16 DAMIANA CARLA SCHIAVENIN homologada

25 SOLANGE COSTA homologada

52 MAGALI MATTOS ZATTA homologada

62 ANGELICA GABRIELA POSSENTI homologada

68 CLAUDETE BEDIN MACHADO homologada

73 ALINE TERESINHA GUICONI homologada

78 SANDRA MARA PRETTO homologada

87 ADRIANE PENTZ  homologada

95 SOLANGE ALVES DA COSTA homologada

98 FATIMA EREJANE PERUZZO homologada

103 VANESA ALVES DE LIMA homologada

107 IVONE BERNARNDO CAMBRUZZI homologada

114 ERIS ANTONIA GATTI homologada

117 SOLANGE FERREIRA homologada

125 GLAE ANGELA GATTI DUARTE homologada

135 FRANCIELI RODRIGUES E SILVA homologada

136 ELISIANE GOMES homologada

Cargo: SERVETE

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

10 DANIELA GOBBI homologada

11 ALDENI DA SILVA homologada

12 MARISA PIRES RIBEIRO homologada

5

13 MARILENE VIVAN PRETTO homologada

17 TAIS PALHARINI DE CARLI homologada

22 DAIANE DAMION homologada

27 SANDRA REGINA DE MORAES homologada

31 TAINÁ DE BRITO GABI homologada

32 VERA LUCIA ZATTA PEDON homologada

34 MARLENE GABI DE PAULA homologada

40 JUCIANE JANDREY homologada

41 CIRLEI TERRA homologada

49 DIONEIA LIMA ZARDINELLO homologada

59 MARCIA RIBEIRO ALVES homologada

69 ALESSANDRA BORGES homologada

71 FABIANE DURANTE homologada

79 MARINES ROMASIN COSTA homologada

82 KEILA ÂNGELA RIBEIRO homologada

84 MARIA SANTINA DE SOUZA homologada

85 CARLISI DE OLIVEIRA BUENO homologada

97 ROSILEI TERESINHA BOLDRINI DO NAS-

CIMENTO

homologada

105 ADRIANE SIMON homologada

181 CLEDIANE MORO homologada

116 SIMONE COINASKI homologada

118 ANDRÉIA DE NAZARÉ RIBEIRO DE OLI-

VEIRA

homologada

124 SANDRA DE RAMOS DE MORAES homologada

132 TATIANE MACULAN homologada

139 FABIANE MARIA DA ROZA homologada

140 LEILA MARCIA STACKE homologada

Sendo assim, fica através do presente instrumento, divulgada a relação final de inscritos no PRO-

CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhe-

cimento e homologação.

6

Rodeio Bonito - RS, 21 de Fevereiro de 2017.

Membros da Comissão:

Zenimar Rubini Farias  Emiromar Bortolini   Fernando Pertuzzati